
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/142/2016 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 19 października 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finan-

sach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 

r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) 

Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/84/2015 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2016 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 4 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2016 roku ” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2016” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 248 199,25 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 248 199,25 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 166 935,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2016 r.

Poz. 4575



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4575



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/142/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 19 października 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pęczniew na 2016 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00 -50 000,00 50 000,00 113 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00 -50 000,00 50 000,00 113 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposia-

dających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 859 207,00 0,00 10 000,00 2 869 207,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

586 168,00 0,00 10 000,00 596 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 21 000,00 0,00 10 000,00 31 000,00 

801   Oświata i wychowanie 688 469,25 -5 000,00 0,00 683 469,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 671,25 -5 000,00 0,00 342 671,25 

 80195  Pozostała działalność 347 671,25 -5 000,00 0,00 342 671,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 671,25 -5 000,00 0,00 342 671,25 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
347 671,25 -5 000,00 0,00 342 671,25 

851   Ochrona zdrowia 62 000,00 0,00 10 000,00 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4575



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

bieżące razem: 12 675 562,31 -55 000,00 70 000,00 12 690 562,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
347 671,25 -5 000,00 0,00 342 671,25 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 59 000,00 179 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 59 000,00 179 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługują-

cego osobom fizycznym w prawo własności 
20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 0,00 55 000,00 155 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków euro-

pejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

majątkowe razem: 611 619,00 0,00 64 000,00 675 619,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Ogółem: 13 287 181,31 -55 000,00 134 000,00 13 366 181,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

347 671,25 -5 000,00 5 000,00 347 671,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4575



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/142/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 19 października 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pęczniew na 2016 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 776 739,97 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 239,97 673 239,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796 739,97 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 239,97 673 239,97 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 485 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 505 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 646 210,00 1 646 210,00 1 573 410,00 1 181 669,00 391 741,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 676 210,00 1 676 210,00 1 603 410,00 1 196 669,00 406 741,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 357 000,00 1 357 000,00 1 355 000,00 1 107 000,00 248 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387 000,00 1 387 000,00 1 385 000,00 1 122 000,00 263 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 816 000,00 816 000,00 816 000,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 831 000,00 831 000,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 90 400,00 82 400,00 69 400,00 27 200,00 42 200,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 400,00 84 400,00 69 400,00 27 200,00 42 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 88 800,00 80 800,00 67 800,00 27 200,00 40 600,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 800,00 82 800,00 67 800,00 27 200,00 40 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4575



757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 192 546,00 4 192 546,00 3 640 559,63 2 928 772,63 711 787,00 0,00 142 961,37 409 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 4 192 546,00 4 187 546,00 3 640 559,63 2 928 772,63 711 787,00 0,00 142 961,37 404 025,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 443 240,00 443 240,00 34 215,00 600,00 33 615,00 0,00 0,00 409 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 443 240,00 438 240,00 34 215,00 600,00 33 615,00 0,00 0,00 404 025,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 79 166,25 79 166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 166,25 74 166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 36 840,00 25 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 36 840,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 36 840,00 22 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 36 840,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 360,00 16 360,00 16 360,00 0,00 16 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 360,00 26 360,00 26 360,00 0,00 26 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 041 792,03 992 792,03 666 292,03 15 178,00 651 114,03 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 792,03 1 037 792,03 711 292,03 15 178,00 696 114,03 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 474 895,03 474 895,03 474 895,03 15 178,00 459 717,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 895,03 519 895,03 519 895,03 15 178,00 504 717,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 458 417,03 458 417,03 458 417,03 0,00 458 417,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 417,03 503 417,03 503 417,03 0,00 503 417,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 174 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 038 982,06 11 996 742,09 7 210 267,72 4 599 882,13 2 610 385,59 493 500,00 3 733 949,37 409 025,00 0,00 150 000,00 1 042 239,97 1 042 239,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 000,00 107 000,00 105 000,00 15 000,00 90 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 13 117 982,06 12 068 742,09 7 315 267,72 4 614 882,13 2 700 385,59 493 500,00 3 735 949,37 404 025,00 0,00 120 000,00 1 049 239,97 1 049 239,97 5 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4575



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/142/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 19 października 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pęczniew na 2016 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2016 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  166 935,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 950 166 935,00 

 Rozchody ogółem  415 134,25 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 415 134,25 

Dochody   13 366 181,31   Wydatki  13 117 982,06 

Przychody       166 935,00   Rozchody       415 134,25 

Razem   13 533 116,31   Razem  13 533 116,31. 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/142/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 19 października 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki 

 i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2016 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2016 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 72 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fi-

zycznych 

2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 70 000,00 

   Wydatki 72 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 360,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia gara-

żowe 

4 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4575



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/142/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 19 października 2016 r. 

Dochody związane z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Gminie Pęczniew w 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 268 787,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 268 787,06 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

268 787,06 

750   Administracja publiczna 42 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 970,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
5 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 504,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 23 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 135,00 

 80110  Gimnazja 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 259 187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4575



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 986 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu ad-

ministracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realiza-

cją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 986 530,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 269 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 269 331,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 882,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 882,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 347,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

347,00 

 85295  Pozostała działalność 97,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97,00 

bieżące razem: 3 601 783,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 3 601 783,06 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4575



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/142/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 19 października 2016 r. 

Wydatki związane z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Gminie Pęczniew w 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 268 787,06 268 787,06 268 787,06 1 195,50 267 591,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 268 787,06 268 787,06 268 787,06 1 195,50 267 591,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,08 1 750,08 1 750,08 0,00 1 750,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 324,75 2 324,75 2 324,75 0,00 2 324,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 263 516,73 263 516,73 263 516,73 0,00 263 516,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 42 970,00 42 970,00 42 970,00 30 069,00 12 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 970,00 42 970,00 42 970,00 30 069,00 12 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 069,00 30 069,00 30 069,00 30 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 441,00 11 441,00 11 441,00 0,00 11 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

5 504,00 5 504,00 5 504,00 360,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
5 504,00 5 504,00 5 504,00 360,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 144,00 5 144,00 5 144,00 0,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 735,00 23 735,00 23 735,00 0,00 23 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 135,00 13 135,00 13 135,00 0,00 13 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,02 130,02 130,02 0,00 130,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 004,98 13 004,98 13 004,98 0,00 13 004,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104,94 104,94 104,94 0,00 104,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4575



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 495,06 10 495,06 10 495,06 0,00 10 495,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 259 187,00 3 259 187,00 114 626,00 97 759,00 16 867,00 0,00 
3 144 

561,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 1 986 530,00 1 986 530,00 37 389,00 33 862,00 3 527,00 0,00 
1 949 

141,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 949 141,00 1 949 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 949 

141,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 098,00 28 098,00 28 098,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 075,00 5 075,00 5 075,00 5 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 689,00 689,00 689,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 431,00 2 431,00 2 431,00 0,00 2 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
1 096,00 1 096,00 1 096,00 0,00 1 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 269 331,00 1 269 331,00 74 258,00 63 897,00 10 361,00 0,00 
1 195 

073,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 195 073,00 1 195 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 195 

073,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 365,00 1 365,00 1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 632,00 632,00 632,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 773,00 2 773,00 2 773,00 0,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-

czeń socjalnych 
1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 3 601 783,06 3 601 783,06 457 222,06 129 383,50 327 838,56 0,00 
3 144 

561,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4575



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/142/2016 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 19 października 2016 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2016 

L.p. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

w 2016 roku 

w tym: 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

zadania 

Środki 

własne 

budżetu 

Środki 

w ramach 

Programu 

Rozwoju 

Obszarów 

Wiejskich na 

lata 2014-2020 

Środki 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowościach: Pęcz-

niew, Lubola i Księża Wólka - 

przygotowanie dokumentacji 

232 000,00 98 761,00 -- 133 239,00 Urząd Gminy 
Pęczniew 

2. 600 60014 Powiat Poddębicki – dotacja 

celowa na pomoc finansową na 

dofinansowanie zadania "Przebu-
dowa nawierzchni drogi powiato-

wej nr 3712 E na odc. Siedlątków 

– Pęczniew o dł. 3,6 km" 

291 239,97 291 239,97 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

3. 600 60016 Przebudowa polegająca na moder-
nizacji drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Brzeg 

380 000,00 29 620,00 -- 350 380,00 Urząd Gminy 
Pęczniew 

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 

111110E w miejscowości Pęcz-

niew na odcinku od 0+000 do 
0+245 km - aktualizacja doku-

mentacji 

2 000,00 2 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

5. 630 63003 Zagospodarowanie turystyczne 

rzeki Warty oraz Zbiornika Jezior-
sko- Budowa portu jachtowego 

wraz z zapleczem i przyłączami w 

Wylazłowie – przygotowanie 
dokumentacji 

68 000,00 68 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

6. 754 75412 Zakup sprzętu służącego ochronie 

życia, zdrowia, mienia lub środo-
wiska przed pożarem , klęską 

żywiołową lub innym miejsco-

wym zagrożeniem dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pęczniewie – 

zakupy inwestycyjne. 

8 000,00 -- -- 8 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

7. 900 90015 Budowa oświetlenia hybrydowego 
na terenie gminy Pęczniew 

37 000,00 37 000,00 -- -- Urząd Gminy 
Pęczniew 

8. 900 90095 Zagospodarowanie terenu na 

Osiedlu 40-lecia PRL w miejsco-

wości Pęczniew - przygotowanie 
dokumentacji 

14 000,00 14 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

9. 801 80195 Zakupy inwestycyjne w ramach 

projektu „Przedszkole równych 
szans” 

5 000,00 -- -- 5 000,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

10. 926 92601 Zakupy inwestycyjne – wiaty 

stadionowe 

12 000,00 12 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

Razem 1 049 239,97 552 620,97 -- 496 619,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4575


		2016-11-08T08:21:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




